
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

Warszawa, 8 października 2019 r. 

  

 

 

WA.ROZ.281.57.2019 

 
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie art. 39 (przetarg nieograniczony) ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 16 października 2018 r. poz. 1986 – zwaną 

dalej w treści ustawą Pzp) na zadanie pn. Opracowanie dokumentacji technicznych dla Zarządu Zlewni w Radomiu.  

Numer ogłoszenia w dzienniku urzędowym UE: 2019/S 185-450736. Data ogłoszenia: 25 września 2019 r.  

Zamówienie podzielone jest na 2 części: 

Część 1: Opracowanie dokumentacji na remont zastawki w km 7+600 rzeki Urzędówki wraz z odmuleniem odcinka rzeki 

w zasięgu cofki w km 7+550 - 8+210 w m. Urzędów, pow. Kraśnik, woj. lubelskie. 

Część 2: Zbiornik Wodny Brody Iłżeckie - remont zapory A - etap I dokumentacja. 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Radomiu zgodnie z dyspozycją przepisu art. 86 ust. 5 

ustawy Pzp, zamieszcza na stronie internetowej informację z otwarcia ofert: 

1. Termin składania ofert upłynął 8 października 2019 r. o godz. 8:30 (otwarcie ofert godz. 9:00). 

2. Kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację poszczególnych części zamówienia, dane 

dotyczące wykonawców, ceny ofert i doświadczenie zawodowe projektanta, które były kryteriami  oceny ofert 

przedstawiono w tabelach poniżej: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

[zł] 

Doświadczenie 

zawodowe 

projektanta 

[ilość projektów] 

Część 1:  

Opracowanie dokumentacji na remont zastawki w km 7+600 rzeki Urzędówki wraz z odmuleniem odcinka rzeki w zasięgu 

cofki w km 7+550 - 8+210 w m. Urzędów, pow. Kraśnik, woj. lubelskie 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 47 151,46 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert: Cena: 60 pkt. Okres gwarancji: 40 pkt. 

1 MK Design Maciej Kowalik, ul. Prosta 14/16/62, 25-371 Kielce 40 590,00 5 

Część 2:  

Zbiornik Wodny Brody Iłżeckie - remont zapory A - etap I dokumentacja 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 50 972,58 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert: Cena: 60 pkt. Czas rozpoczęcia usługi na każdorazowe wezwanie zamawiającego: 40 pkt. 

1 MK Design Maciej Kowalik, ul. Prosta 14/16/62, 25-371 Kielce 51 660,00 5 

2 WODEX PBIH Sp. z o. o., ul. Sienkiewicza 4, 24-100 Puławy 30 750,00 4 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, wszyscy Wykonawcy proszeni są o przekazanie w ciągu trzech dni od publikacji 

informacji z otwarcia ofert, oświadczenia na formularzu nr do SIWZ o przynależności lub jej braku do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Zamawiający dopuszcza przesłanie oświadczenia pocztą 

elektroniczną. 

 


